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Fixardag den 13 maj 
Nu är det åter dags att vårrusta kajakerna och vårstäda bryggan! 
Alla är välkomna, det finns uppgifter till samtliga. Vi börjar kl 9, 
avlutar vid 17-tiden och däremellan grillar vi korv.  

Fixardagen avslutas i festens tecken! 

 

Festkommittén  
En ny paddelsäsong nalkas och med det också trevliga 
tillställningar på bryggan och i klubbhuset. Flera i festkommittén 
har varit med sedan två år tillbaka och tackar nu för sig. De 
träder nöjda och uppskattade tillbaka och lämnar över 
stafettpinnen till nya intresserade. Du som känner att det skulle 
vara kul att festfixa under 2006: skicka ett mejl till 
rikard@privatmail.se.  
Den 26 april kommer en kort informationsträff ordnas klockan 18 
i klubbhuset för nya och gamla intresserade i. Det är bara att 
dyka upp. Att vara med i festkommittén är ett bra sätt att lära 
känna folk i klubben och man deltar bara när man kan och vill. 
Genom engagemanget uppnår man dessutom fullgod 
arbetsinsats.  
Visst skulle det sitta fint med en grillad i bröd i ena handen och 
nåt kallt att dricka i den andra till tonerna av..?   

 

Årsmötet 
På årsmötet den 21 februari valdes Tina Ekelund till ny 
ordförande i Stockholms Kajakklubb efter Andreas Johannisson. 
Det är första gången i klubbens snart 75-åriga historia som en 
kvinna väljs till ordförande! Sven Hunhammar, Pernilla Åbrink 
och Rikard Ambumsgård valdes in som nya medlemmar i 
styrelsen. Efter årsmötet visade Martin och Björn bilder från sin 
späkelsecykelresa genom Europa förra sommaren.  

 

Ny konstruktion för kanotplatshyran 
På årsmötet hade en motion lagts fram som syftade till att få 
fram mer kajakplatser till dem som paddlar aktivt i klubben. De 
flesta kajaker som ligger på av klubben hyrd plats används flitigt, 
men det finns några dammsamlare, vilket är synd när det finns 
en lång kö till kajakplatserna. Styrelsen hade ställt sig bakom 
motionen och årsmötet antog den med stor majoritet efter 
omröstning. Följande regel införs härmed: 
 
Årsavgift för hyra av kajakplats höjs till 2550 kr. Samtidigt införs 
en utnyttjanderabatt enligt följande skala: 

- kajaken används 4 ggr på ett år ger 600 kr rabatt 
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- kajaken används 8 ggr på ett år ger 1200 kr rabatt 
- kajaken används 12 ggr på ett år ger 1800 kr rabatt 

Dvs för den som paddlar sin kajak minst 12 ggr om året blir 
kanotplatshyran oförändrad. (En vecka i skärgården räknas som 
en dag.) Första året som en kanotplats hyrs ges full rabatt. 
Nästkommande år bestäms avgiftsbeloppet efter utnyttjandet 
året innan. När vi nu inför det nya systemet så betalar de som 
hyr kajakplats endast den gamla hyran 2006, men 
hyresbeloppet år 2007 bestäms efter utnyttjandet av kajaken i 
år. 
  
En särskild lista för avprickning av utnyttjande av sin kajak 
kommer att sättas upp på insidan av dörren till kajakfacken. 
Medlemmen ansvarar själv för att efter avslutad paddling fylla i 
datum för utnyttjandet på listan. Endast den som hyr platsen får 
fylla i listan för rabattgrundande paddlingstillfällen. 

 

Träning och tävling 
Nu har äntligen isarna släppt och det är möjligt att paddla från 
bryggan igen. Måndagsträningarna drar igång den 1 maj kl 18. 
Om behov och önskemål finns kommer vi att göra två grupper: 
en snabb och hetsig och en inte fullt lika snabb och hetsig. Alla 
ska känna sig välkomna! Det är viktigt att de som vill vara med 
kommer i god tid till träningen, dvs att man är klar att börja 
paddla kl 18. Träningarna kommer bestå av distans, olika typer 
av intervall och kanske en och annan träningstävling. Är man 
med på måndagsträningarna kommer man att vara bra 
förberedd till KM:et som är den 26 augusti.  
 
Den som vill tävla behöver inte gå sysslolös. En rad olika 
tävlingar körs från maj och en bit in på hösten över i stort sett 
hela Sverige. För information om tävlingar kan man gå in på 
Svenska Kanotförbundets hemsida eller varför inte ringa till 
Johan Grundin, på 073- 679 63 49, som eventuellt kan bidra 
med lite upplysning. 

 

Klubbtröjor 
Är du intresserad av att paddla omkring i klubbens färger? Då 
vill vi gärna veta det! För att det ska vara möjligt att få fram en 
klubbtröja till årets säsong behöver styrelsen ta in offerter 
snarast möjligt. Därför är vi mycket intresserade av att få en bild 
av intresset för klubbtröjor. Tanken är att tröjan ska vara en sk 
funktionströja som lämpar sig för fysiska outdorr aktiviteter, 
finnas i både dam- och herrmodell och på ett snyggt sätt 
kommunicera klubbens identitet. Ambitionen är att tröjorna inte 
ska kosta mer än motsvarande ute i butik.  
  
Tycker du detta är en bra idé: skicka ett mail till 
rikard@privatmail.se snarast möjligt. Ange gärna den typ av 
modell (långärmad, kortärmad eller linne) som du tycker vi ska 
satsa på och som du själv skulle vilja ha. Observera att en 
intresseanmälan inte är bindande. Om intresse finns kommer 
styrelsen att återkomma med mer information kring modeller, 
priser och utprovning. Intresserade kan eventuellt komma att 



fungera som bollplank i processen. Allt för att klubben ska få 
paddelsveriges fräschaste tröjor. 

  

Jubileumsskrift 
Stockholms Kajakklubb har påbörjat arbetet med en skrift inför 
kommande jubileum. Har du berättelser och bilder som från 
klubblivets alla ingredienser? Skicka gärna in dom till: 
medlem@kajak.org eller kontakta styrelsen. 

 

Nationaldagsevenemang 
Paddlingsinstruktörer sökes! Den 6 juni arrangerar 
Stadsdelsnämnden evenemanget ”Handslaget” i Rålambshov 
och Stockholms Kajakklubb har fått förfrågan om att erbjuda 
”prova-på-paddling”. Hör gärna av dig till styrelsen om du är 
intresserad av att ställa upp som instruktör.  

 

Klubbhusinspektörer 
Det finns många sätt att göra en arbetsinsats för klubben. Nu 
söks exempelvis fler inspektörer till klubbhuset efter uthyrning. 
Genomgång för intresserade sker under fixardagen. Kan du inte 
då går det bra att höra av sig till: Johan Runnedahl, 0708-
911912 

 

Ungdomsinstruktörer 
Ett annat sätt att engagera sig och göra en insats är 
ungdomsverksamheten. Vill du vara med och odla intresset för 
paddling? Då kanske ungdomsinstruktör skulle passa dig? 

 

Ny e-postadress? 
Har du ny e-postadress? Glöm inte att anmäla den till klubben! 

 

www.kajak.org 
Glöm heller inte att besöka vår hemsida: www.kajak.org. Där 
hittar du mer information om säsongens aktiviteter, träningar och 
tävlingar! 

 

Kajakdagarna 
Klubbmedlemmen Magnus Fischer tipsar om Kajakdagarna som 
i år arrangeras helgen 6-7 maj vid Sjöhistoriska Muséet. Här 
träffar du kursarrangörer, tillverkare, försäljare, uthyrare, 
turarrangörer, vana paddlare och nya entusiaster! Mer info hittar 
du på http://www3.utsidan.se/fischer/kajakdagarna2006.php" 
 


